
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. birželio 30 d. Nr. TPP-7 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.30 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos narys Žydrūnas Urbonas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Savivaldybės meras A. Katinas pasiūlė atidėti rugpjūčio mėnesio tarybos posėdžiui 

sprendimo projekto „Dėl Utenos rajono savivaldybės turto investavimo didinant UAB „Utenos 

šilumos tinklai“ įstatinį kapitalą” svarstymą, kadangi dėl šio sprendimo projekto vyksta diskusijos 

su Vyriausybės atstovu Panevėžio ir Utenos apskrityse. 

 

Balsuota: 

Už pasiūlymą atidėti sprendimo projekto svarstymą – „Už” 24. 

 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) 24 punkto 

svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.25-9.36 val.). 

7 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) 24 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) 24 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.26-9.36 val.). 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) 10 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (9.36-9.39 val.). 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) 25 ir 30 

punktų svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (9.39-9.43 val.). 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

V. Lankauskas (9.58-10.01 val.). 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Kalytis (9.59-10.01 val.). 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (9.59-10.01 val.). 



Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (10.31-10.35 val.). 

11.00-11.15 val. tarybos posėdžio pertrauka. 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (11.26-11.28 val.). 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Blakunovas (11.27-11.28 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-19  

„Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų 

priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-250 

„Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

3. Dėl įgaliojimų suteikimo paskirti nedirbančių asmenų atvejo vadybininką. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-294 

„Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-14 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“  

pakeitimo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-333 

,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl fiziniams asmenims neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio 2022 metais 

nustatymo. 

9. Dėl 2023 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo. 

10. Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2023 metams nustatymo. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-

208 „Dėl Darnaus judumo Utenos mieste plano rengimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-

102 „Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-

319 „Dėl priemokos skyrimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui“ pakeitimo. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-132 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-133 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 15 d. sprendimo Nr. TS-

87 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2022  metų 

bendrojo plano patvirtinimo" pakeitimo. 

17. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2021 metais ataskaitai. 



18. Dėl Nenaudojamų, apleistų kitos paskirties žemės sklypų Utenos rajone nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

20. Dėl valstybės tapimo viešosios įstaigos Utenos ligoninės dalininke. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunos šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-62 

„Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo Utenos rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

23. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą patikėjimo teise. 

24. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono 

savivaldybės administracijai. 

25. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Asociacijai 

„Kurkime ir aukime kartu“. 

26. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos Vyturių 

progimnazijai ir Utenos mokyklai - vaikų darželiui „Eglutė“. 

27. Dėl savivaldybės būsto nuomos. 

28. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

29. Dėl Viešosios įstaigos Utenos ligoninės teikiamų mokamų paslaugų kainų nustatymo. 

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-84 

„Dėl Utenos miesto teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo“ 

pakeitimo. 

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-267 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų 

nustatymo“ pakeitimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-19 „Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2022 metų priemonių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rasa Kaziliūnienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėjo pavaduotoja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 

TS-250 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

3. SVARSTYTA. Įgaliojimų suteikimas paskirti nedirbančių asmenų atvejo vadybininką. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės 

biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-14 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo 

Nr. TS-333 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.  

 



Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 7 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio (2 priedo) 24 punkto svarstymo pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.25 val.) (2022 

m. birželio 22 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-4304 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23. 

1.2 papunkčio (2 priedo) 24 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) 24 punktą, nusišalinimą 

nuo 1.2 papunkčio (2 priedo) 24 punkto svarstymo pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.26 val.) 

dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos kultūros centre. 

 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” - 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

 Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio (2 priedo) 24 punktą. 

 

 M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė pritarti 12 tūkst. 

Eur skyrimui, o 30 tūkst. Eur, numatytų Kalėdinės eglutės puošimui, neskirti ir palikti kaip 

nepaskirstytą likutį. 

 Balsuota: 

1. Kaip sprendimo projekte – „Už“ - 10; 

2. Už pasiūlymą skirti 12 tūkst. Eur, o 30 tūkst. Eur palikti kaip nepaskirstytą  

likutį – „Už“ - 12. 

  

 Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio (2 priedo) 24 punktą su pakeitimu – „Už“ – 17, „prieš“-, „susilaikė“- 3, 

nebalsavo -2. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (9.36 val.). Prieš 

svarstant 7 darbotvarkės klausmo 1.2 papunkčio (2 priedo) 10 punktą, nusišalinimą nuo 1.2 

papunkčio (2 priedo) 10 punkto svarstymo pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (9.36 val.) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos 

progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23. 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

 Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio (2 priedo) 10 punktą. 

 

 Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio (2 priedo) 10 punktą – „Už“ -23. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.39 val.). Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausmo 1.2 

papunkčio (2 priedo) 25 punktą, nusišalinimą nuo 1.2 papunkčio (2 priedo) 25 ir 30 punktų 

svarstymo pareiškė tarybos narys J. Slapšinskas (9.39 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 



konflikto dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje ir einamų pareigų 

UAB „Utenos komunalininkas”. 

 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

 Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio (2 priedo) 25 ir 30  punktus. 

 

 Balsuota: 

1. Už 1.2 papunkčio (2 priedo) 25 punktą – „Už“ - 23. 

2. Už 1.2 papunkčio (2 priedo) 30 punktą – „Už“ - 23. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.43 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.  

 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 

 Tarybos narys M. Kaukėnas paprašė suteikti informaciją apie UAB „Utenos šilumos 

tinklai“ dividendų sumą ir kaip jie numatomi panaudoti. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu 1.2 papunkčio (2 priedo) 24 punkte, Utenos kultūros 

centrui paskiriant 12 tūkst. Eur, o 30 tūkst. Eur paliekant kaip nepaskirstytą likutį.. „Už“ balsavo 24 

tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

8. SVARSTYTA. Fiziniams asmenims neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio 2022 

metais nustatymas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

9. SVARSTYTA. 2023 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys V. Lankauskas (9.58 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl su 



verslo liudijimu vykdomos veiklos. 

 

 Balsuota:  

 Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23. 

 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Kalytis (9.59 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, 

vykdančios veiklą su verslo liudijimu. 

 

 Balsuota:  

 Dėl A. Kalyčio nusišalinimo priėmimo – „Už” - 22. 

 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.59 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, vykdančios veiklą su verslo liudijimu. 

 

 Balsuota:  

 Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” - 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

  

10. SVARSTYTA. Fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti 

verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2023 metams 

nustatymas. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos nariai V. Lankauskas, A. Kalytis ir E. Puodžiukas (10.01 val.). Dalyvauja 24 

tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-208 „Dėl Darnaus judumo Utenos mieste plano rengimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-102 „Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo 

Nr. TS-319 „Dėl priemokos skyrimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

R. Dijokas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje” vardu pasiūlė skirti Vidui Žviniui, 

Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui, 20 proc. jo pareiginės algos dydžio 

priemoką. 

Balsuota: 

Kaip projekte – „Už” - 12. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, „prieš”-, „susilaikė”- 12, J. Blakunovas, R. Dijokas, R. Kelevišius, M. 

Kaukėnas, R. Miliauskas, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. 

Udras, E. Zarankaitė.  

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo 

Nr. TS-132 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo 

Nr. TS-133 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 15 d. 

sprendimo Nr. TS-87 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2021-2022 metų bendrojo plano patvirtinimo” pakeitimas. 



Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-2, J. 

Blakunovas, M. Kaukėnas. 

 

17. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2021 metais ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, „prieš”-, „susilaikė”- 4, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, D. 

Pečionė, E. Zarankaitė. 

 

18. SVARSTYTA. Nenaudojamų, apleistų kitos paskirties žemės sklypų Utenos rajone 

nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Grincevičius (10.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

 

 Balsuota:  

 Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už” - 22, „prieš“-1. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 



20. SVARSTYTA. Valstybės tapimas viešosios įstaigos Utenos ligoninės dalininke. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos narys A. Grincevičius (10.35 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės jaunos šeimos stiprinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą su pakeitimu: Utenos rajono savivaldybės jaunos šeimos stiprinimo tvarkos 

aprašo (toliau – Aprašas) 45 punktą papildyti taip: „Gavus prašymų daugiau nei skirta biudžeto 

asignavimų finansinei paskatai pirmam būstui įsigyti, pagal prašymo pateikimo datą Komisija 

sudaro finansinės paskatos laukiančių jaunų šeimų eilę. Papildžius biudžeto asignavimus, skirtus 

finansinei paskatai pirmam būstui įsigyti, finansinė paskata jaunai šeimai pirmiausia skiriama 

sudarytoje eilėje esančioms jaunoms šeimoms.” 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė didinti 

finansinės paskatos pirmam būstui įsigyti sumą šeimoms, auginančios 2 ir 3 arba daugiau vaikų ir 

atitinkamai Aprašo 34.3 papunktyje vietoj 8 tūkst. Eur įrašyti 10 tūkst. Eur ir 34.4. papunktyje 

vietoj 10 tūkst. Eur įrašyti 15 tūkst. Eur. 

Tarybos narys M. Ramelis pasiūlė didinti finansinės paskatos pirmam būstui įsigyti sumą 

2 tūkst. Eur visoms šeimoms ir atitinkamai Aprašo 34.1 papunktyje vietoj 5 tūkst. Eur įrašyti 7 

tūkst. Eur, 34.2 papunktyje vietoj 6 tūkst. Eur įrašyti 8 tūkst. Eur, 34.3 papunktyje vietoj 8 tūkst. 

Eur įrašyti 10 tūkst. Eur ir 34.4 papunktyje vietoj 10 tūkst. Eur įrašyti 12 tūkst. Eur. 

 

Balsuota: 

1. Už 34.1 papunktį  

Kaip projekte – „Už”-13; 

 

2. Už 34.2 papunktį  

Kaip projekte – „Už” -13; 

 

3. Už 34.3 papunktį  

Kaip projekte – „Už”- 5; 

Už pasiūlymą skirti 10 tūkst. Eur – „Už” 19; 

 

4. Už 34.4 papunktį 

Kaip projekte – „Už” – 5; 

Už pasiūlymą skirti 15 tūkst. Eur – „Už” 10. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimais: Aprašo 34.3 papunktyje vietoj 8 tūkst. Eur įrašyti 10 

tūkst. Eur ir 34.4. papunktyje vietoj 10 tūkst. Eur įrašyti 15 tūkst. Eur ir 45 punktą papildyti 

sakiniais: „Gavus prašymų daugiau nei skirta biudžeto asignavimų finansinei paskatai pirmam 



būstui įsigyti, pagal prašymo pateikimo datą Komisija sudaro finansinės paskatos laukiančių jaunų 

šeimų eilę. Papildžius biudžeto asignavimus, skirtus finansinei paskatai pirmam būstui įsigyti, 

finansinė paskata jaunai šeimai pirmiausia skiriama sudarytoje eilėje esančioms jaunoms šeimoms”. 

„Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

11.00-11.15 val. tarybos posėdžio pertrauka. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 

TS-62 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo Utenos rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

23. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą patikėjimo teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

24. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos 

rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

25. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Asociacijai „Kurkime ir aukime kartu“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  



26. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos 

Vyturių progimnazijai ir Utenos mokyklai - vaikų darželiui „Eglutė“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

27. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto nuoma. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

28. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Grincevičius (11.26 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

VšĮ Utenos ligoninėje. 

 

 Balsuota:  

 Dėl A. Grincevičiaus  nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Blakunovas (11.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios VšĮ Utenos ligoninėje. 

 

 Balsuota:  

 Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

29. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos ligoninės teikiamų mokamų paslaugų kainų 

nustatymas. 

 Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas (11.28 val.). Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 

TS-84 „Dėl Utenos miesto teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritojų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-267 „Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir 

planavimo tikslų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritojų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai         Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

     

Savivaldybės mero patarėjas        Henrikas Zabiela 

   

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. BIRŽELIO 30 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

R. Kaziliūnienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

D. Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 

 


